CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51 .840.569/ 0001-04

RESOLUÇÃO Nº 05/2023 DE 20 DE JUNHO DE 2023.

"Dispõe sobre alteração do Artigo 155 da Resolução nº 01, de
02 de maio de 2002 - Regimento Interno da Câmara Municipal
de Tabapuã - SP".

PEDRO MÁRCIO GIROTTO, Presidente da Câmara Municipal do Município e
Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
regimentais , FAZ SABER que os Vereadores aprovaram e ele PROMULGA a seguinte
RESOLUÇÃO:

Artigo 1° - O Artigo 155 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Tabapuã, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 155 - As Sessões Ordinárias serão quinzenais, realizando-se nas
primeiras Terças Feiras de cada quinzena, com duração de 06:00 (seis) horas, das
18:00 (dezoito) horas até as 24:00 (vinte e quatro) horas, com intervalo de 00:15
(quinze) minutos entre o término do Expediente e do início da Ordem do Dia.,,

Artigo 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 20 de Junho de 2023.

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: _15880-000. TABAPUÃ-SP. FONE: (17) 3562.
1273

_
3562

_
1985 camaratabapua@hotma1l.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br